

Årsredovisning
för
Äventyrsbutiken i Norr AB
556184-0835

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Jönsson, Styrelseledamot
2025-03-03

Styrelsen för Äventyrsbutiken i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med sport- och fritidsartiklar. Verksamheten bedrivs dels via butik i centrala Luleå och dels via web-shopp: aventyrbutiken.se

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Äventyrsbutiken i Norr Holding AB, 559077-2298.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget påbörjade en rekonstruktion i juni 2023 som avslutades i september 2024.

Bolaget har även bytt räkenskapsår till sista september för att underlätta inventeringen och inte byta räkenskapsår mitt i den största säsongen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 017	21 006	23 658	23 448
Resultat efter finansiella poster	1 903	-4 615	282	1 666
Soliditet (%)	28,2	2,5	23,0	25,2

Räkenskapsåret är bara 9 månader samt att bolaget har varit under rekonstruktion under stora delar av denna tid vilket, tillsammans med det allmänna konjunkturläget, gjort att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 643 039	-4 395 883	367 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 395 883	4 395 883	0
Årets resultat				1 903 217	1 903 217
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	247 156	1 903 217	2 270 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 155
årets vinst	1 903 217
	2 150 372

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 150 372
	2 150 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-09-30 (9 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 017 150	21 005 995
Övriga rörelseintäkter		6 470 441	36 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 487 591	21 042 870
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 330 048	-14 574 503
Övriga externa kostnader		-3 614 524	-3 953 581
Personalkostnader	2	-2 153 705	-3 261 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 698	-143 776
Övriga rörelsekostnader		-44 670	-34 340
Summa rörelsekostnader		-13 255 645	-21 967 964
Rörelseresultat		2 231 946	-925 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	12 058
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 223 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328 749	-478 522
Summa finansiella poster		-328 729	-3 689 477
Resultat efter finansiella poster		1 903 217	-4 614 571
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-60 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	145 000
Förändring av överavskrivningar		0	133 688
Summa bokslutsdispositioner		0	218 688
Resultat före skatt		1 903 217	-4 395 883
Årets resultat		1 903 217	-4 395 883

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

639 952

814 390

Summa materiella anläggningstillgångar

639 952

814 390

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

0

2 182 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 182 500

Summa anläggningstillgångar

639 952

2 996 890

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 361 721

9 700 603

Förskott till leverantörer

102 910

0

Summa varulager

6 464 631

9 700 603

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

134 071

595 876

Fordringar hos koncernföretag

221 062

0

Övriga fordringar

146 544

66 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

425 773

195 128

Summa kortfristiga fordringar

927 450

857 460

Kassa och bank

Kassa och bank

31 738

1 235 665

Summa kassa och bank

31 738

1 235 665

Summa omsättningstillgångar

7 423 819

11 793 728

SUMMA TILLGÅNGAR

8 063 771

14 790 618

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 155	4 643 038
Årets resultat		1 903 217	-4 395 883
Summa fritt eget kapital		2 150 372	247 155
Summa eget kapital		2 270 372	367 155
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	1 647 262	1 264 542
Övriga skulder till kreditinstitut		1 555 162	1 618 250
Summa långfristiga skulder		3 202 424	2 882 792
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		536 680	536 680
Förskott från kunder		358 079	354 703
Leverantörsskulder		1 132 049	7 518 723
Skatteskulder		44 013	40 197
Övriga skulder		159 187	2 566 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 967	523 677
Summa kortfristiga skulder		2 590 975	11 540 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 063 771	14 790 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-12-31
Företagsinteckning	6 200 000	6 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	579 952	656 088
	6 779 952	6 856 088

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-09-30	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 132 010	1 844 006
Inköp		710 600
Försäljningar/utrangeringar	-126 820	-422 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 005 190	2 132 010
Ingående avskrivningar	-1 317 620	-1 304 483
Försäljningar/utrangeringar	65 080	130 639
Årets avskrivningar	-112 698	-143 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 365 238	-1 317 620
Utgående redovisat värde	639 952	814 390

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	2 950 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 647 262	1 264 542

Luleå 2025-02-17

Tobias Jönsson
Tobias Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-03

Håkan Uddström
Håkan Uddström
Auktoriserad revisor
